Cliente N°: 1000012239

SAN MARTIN 1645 GOBERNADOR GREGORES 9311

Santa Cruz - Argentina

CUIT: 30717037533

IVA Responsable Inscripto

Documento: 1600001869

Detalle de Factura
Documento Clase de Doc. Concepto      Importe

NC DG DTO 10% FC 33316          438.01 

Observación:

SON: DOLARES CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO CON UN CENTAVOS

A los Fines fiscales esta factura debe considerarse al tipo de cambio 821.40000  y asciende a pesos 359,781.41 .
La mora en el pago, generará un interés equivalente al 0,10 % diario. Se fija como domicilio de pago: Av. Del Libertador 7766, Piso 12, Dto.